
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "02" вересня 2020 року № 379 

м. Кропивницький

Про депутатське звернення 
депутата Кіровоградської 
обласної ради Деската М.О.

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  депутатського  звернення  депутата
Кіровоградської обласної ради Деската М.О. відносно звернення до нього
жителів села Тарасівки Новгородківського району Кіровоградської області
стосовно  вшанування  пам’яті  вояка  Української  Повстанської  Армії
Григорія  Миколойовича  Ярижка  (Кулінки)  та  нагородження  його
відзнакою області (посмертно)

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутату  Кіровоградської  обласної  ради
Дескату М.О.  та  жителям  села  Тарасівки  Новгородківського  району
Кіровоградської  області  ініціювати  перед  обласною радою та  обласною
державною адміністрацією нагородження вояка Української Повстанської
Армії  Григорія  Миколойовича  Ярижка  (Кулінки)  Відзнакою
Кіровоградської області “За мужність і відвагу” (посмертно) відповідно до
Положення про Відзнаку Кіровоградської області “За мужність і відвагу”,
затвердженого  рішенням  Кіровоградської  обласної  ради  від  27  березня
2015 року № 724 зі змінами, внесеними рішенням від 14 січня 2016 року
№ 29.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

